

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ			ก่อสร้างถนน คสล.สายท่าแพรก ซอย ๓ - ท่าแพรก ซอย ๗ ชุมชนบางน้อย
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ			กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		925,000.00	บาท
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป			งานรองพื้นทาง , งานผิวทาง และงานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	1 เมษายน 2565	เป็นเงิน	925,000.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	6.1	แบบ ปร.4		
	6.2	แบบ ปร.5		
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายภิบาล	อันทานุวัฒน์	ประธานกรรมการ
	2	นายเจนวิทย์	ด้วงสุข	กรรมการ
	3	นายสินธุ์	บุตรมาตา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรกชอย 3 - ท่าแพรก ชอย 7

ความกว้างถนน กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 278 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,112 ตร.ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ ถนน คสล. 1/2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	680,058	1.3984	950,993	
	เดือนไซ				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			950,993	
	ตัดเป็นเงินเท่ากับงบประมาณ			925,000	
	ตัวอักษร (เก้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ประมาณการโดยวิศวกร โยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์...ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(..นายภิบาล...อินทามูรัตน์...)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(..นายเจนวิทย์ คิ้วสูง...)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(..นายสินธุ์ บุตรมาตา..)

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

เพื่อขออนุมัติงบประมาณ
.....

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(..นางสุเพียงพิศ แดงเตี้ย...)

วันที่ 7 / เม.ย. 65

.....

ลงชื่อ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นาย ชันดารา บุชันดารา..)

วันที่ 7 / เม.ย. 65

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรก ขอย 3 - ท่าแพรกขอย 7 ชุมชนบางน้อย ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 278 ม. (หรือพื้นที่ 1,112 ตร.ม.)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 1 / 2565

รายการเลขที่

กอง ช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทาง								
1.1	งานลูกรังบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 15 ซม.	208	ลบ.ม.	590	122,720	0	-	122,720	
1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น	55	ลบ.ม.	550	30,250	0	-	30,250	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	1,112	ตรม.	474	527,088	0	-	527,088	
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	เหมา	-	-	0	-	-	
	งานป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว และอื่นๆ								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								680,058	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรชอย 3 - ท่าแพรชอย 7 ชุมชนบางน้อย ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 278 ม.

(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,112 ตร.ม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง							
1.1	งานลูกรังบดอัดแน่น	208	ลบ.ม.	590	122,720	1.3984	825	171,612
1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น	55	ลบ.ม.	550	30,250	1.3984	769	42,302
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	1,112	ตรม.	474	527,088	1.3984	663	737,080
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง			-	-		-	-
	ป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว และอื่นๆ							
							รวม	950,993
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (บัดเศษ)								925,000
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								1.3984

ลงชื่อ.....

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายภิบาล อินทานุวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนวิทย์ ดั่งสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสินธุ์ บุตรมาตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบเสนอราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายท่าแพรกขอย 3 - ท่าแพรกขอย 7 ชุมชนบางน้อย ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 278 ม.
(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,112 ตร.ม.)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคา
1	งานรองพื้นทาง							
1.1	งานลูกรังบดอัดแน่น	208	ลบ.ม.					
1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น	55	ลบ.ม.					
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	1,112	ตรม.					
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง							
	ป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว และอื่นๆ							
							รวม	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (บิตเศษ)								
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								

คิดราคาก่อสร้าง = บาท

(ตัวหนังสือ).....

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)

หมายเหตุ

รายการจำนวนวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง ที่ข้าพเจ้ายื่นเสนอราคา ตามบัญชีแสดงประมาณวัสดุและแรงงาน
ค่าก่อสร้าง หากมีรายการหรือและจำนวนวัสดุและแรงงานที่ได้ยื่นเสนอไว้จะด้วยประการใด ๆ ก็ตาม ข้าพเจ้าจะไม่ถือเป็น
ข้ออ้างในการคิดค่าใช้จ่ายเพิ่มจากที่ได้ยื่นเสนอไว้แต่ประการใดทั้งสิ้น ทั้งนี้ให้ยึดถือแบบรูปและรายการต่าง ๆ เป็นสำคัญ